Kantech KT-4
Wi-Fi o POE++ opcional
Conexión Wi-Fi o POE++ para facilidad
de conexión
Encriptación de extremo a
extremo
Usando tarjeta inteligente y lectora
ioSmart de Kantech

Días feriados 25
Programador de acciones 100
Puntos monitoreados (entradas) 16
Salidas auxiliares 12
Navegadores Safari, Google Chrome, Mozilla Firefox, Internet Explorer, Microsoft Edge
Sistema operativo móvil iOS, Android (sin aplicación nativa)
Integraciones Intrusión básica por medio de relés
Ruta de actualización EntraPass/hattrix
Parámetros del modo Standalone
Modelo Descripción
KT-4 KT-4 PCB, kit de accesorios y gabinete metálico con cerradura y llaves
KT-4-PCB KT-4 PCB y kit de accesorios
KT-4-WIFI KT-4 PCB con Wi-Fi, kit de accesorios y gabinete metálico con cerradura y llaves
KT-4-PoE KT-4 PCB con PoE, kit de accesorios y gabinete metálico con cerradura y llaves
Módulos de expansión
KT-MOD-INP16 Módulo de entrada de 16 zonas con cable SPI de 41 cm (16 in)
KT-MOD-REL8 Módulo de salida de 8 relés con cable SPI de 41 cm (16 in)
KT-MOD-OUT16 Módulo de salida de 16 zonas con cable SPI de 41 cm (16 in)
KT-MOD-IO16 Módulo de entrada/salida RS-485; compatible con controladores KT-4 y KT-1
KT-MOD-PoE Módulo PoE, PoE+ y PoE++ como complemento para KT-4-PCB
KT-MOD-WiFi Módulo Wi-Fi y antena como complemento para KT-4-PCB
Accesorios
KT-MOD-SPI-16 41 cm (16 in) de cable SPI
KT-MOD-SPI-36 92 cm (36 in) de cable SPI
KT-ACC Kit de accesorios: resistencias (4x 1K Ω, 32x 5.6K Ω), cable a tierra, conector de la batería y destornillador
KT-4-CAB Gabinete metálico negro con cerradura y llaves
KT-MOD-CAB Gabinete para hasta 6 módulos de expansión, con cerradura, llaves y cable SPI de 92 cm (36 in)
KT-TAMPER Interruptor antisabotaje
KT-LOCK Cerradura y 2 llaves para gabinete
KT-CON Bloque terminal removible
Fuente de alimentación
TR1675 Transformador cableado, 110 VCA/ 16.5 VCA (7 VA), aprobado según UL
KT-BATT-12 Batería de célula de gel de 12 V, 7 Ah
KT-BATT-1212 Batería de célula de gel de 12 V, 12 Ah
Información para pedidos
KT-4
Kantech